
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27-10-2022, nummer 2022-
62,

BESLUIT :

1.Regionaal Veiligheidsplan 2023 - 2026
– kennis te nemen van het Regionaal Veiligheidsplan
- geen zienswijze in te dienen op het Regionaal Veiligheidsplan

Ouder-Amstel, 27-10-2022

De voorzitter, De Griffier,

Joyce Langenacker L. Molenaar


